РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

             сельского поселения

            СТАРЫЙ МАКЛАУШ

         муниципального района

                  Клявлинский

              Самарской области

       446940, Самарская область,

Клявлинский район, с. Старый Маклауш,

             ул. Почтовая, д.24,

          тел. 4-15-42, 4-15-36

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

       № 27 от 14.08.2024 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.11.2023г. №45 « Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

местного бюджета и Перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита местного бюджета»

   В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.11.2024 г. № 45 « Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета и Перечня главных администраторов   источников финансирования дефицита местного бюджета» (далее Распоряжение) внести следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета» к Распоряжению, после позиции, классифицируемой кодом 327 1 17 05050 10 0000 180, дополнить позицией следующего содержания:

 «327 1 17 14030 10 0000 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»
2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                В.Л. Михайлов

1